[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«02» февраля  2016 года                                                                       № 90
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский

от 01.12.2015 № 83 «Об утверждении

Положения о проверке достоверности
и полноты сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

представляемых лицом, замещающим

муниципальную должность на постоянной

основе в сельском поселении Нижнесортымский,

и соблюдения ограничений лицом,

замещающим муниципальную должность на
постоянной основе в сельском поселении

Нижнесортымский»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 01.12.2015 № 83 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, замещающим муниципальную должность на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и соблюдения ограничений лицом, замещающим муниципальную должность на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский» следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 решения, в заголовке приложения к решению слова «на постоянной основе» исключить.

1.2. Подпункт 1 пункта 1 приложения к решению изложить в новой редакции:

«1) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с нормативным правовым актом сельского поселения Нижнесортымский лицом, замещающим муниципальную должность в сельском поселении Нижнесортымский (далее – лицо, замещающее муниципальную должность);».
2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения
Нижнесортымский

             П.В. Рымарев